led防爆泛光灯
产品名称 led防爆泛光灯
公司名称 温州森恩防爆电器有限公司
价格 66.00/个
规格参数 品牌:森恩防爆
型号:97系列
场地:浙江温州
公司地址 乐清市柳市镇峡门村
联系电话 0577-62718361 15057771429
产品详情
led防爆泛光灯适用环境：
1、适用于爆炸性气体环境的1区、2区场所；
2、适用于ⅡA、ⅡB、ⅡC类爆炸性气体环境；
3、适用于T1-T6组温度组别；
4、广泛用于石油开采、储存、化工、医药、军工及军事设施等爆炸性危险环境；
5、用作厂区或道路照明；
6、三种规格产品可选；泛光（照明）灯、投光灯和马路灯；
led防爆泛光灯技术参数：
灯具类型 型号规格 光源 功率（W） 光通量（LM) 额宁电压（V
）
防爆标志
F：泛光（照明
）灯
SXLD97-F50 LED光源 50 6500 AC90~270 ExdembⅡCT6
SXLD97-F70 70 8400
SXLD97-F100 100 13000
T：投光灯 SXLD97-T50 LED光源 50 6500
SXLD97-T70 70 8400
SXLD97-T100 100 13000
M：马路灯 SXLD97-M50 LED光源 50 6500
SXLD97-M70 70 8400
SXLD97-M100 100 13000
热行标准：GB3836.1、GB 3836.2、GB 3836.3、GB
3836.9、IEC60079-0、IEC60079-1、IEC60079-7、IEC60079-18
防爆标志：ExedmbⅡCT6
额定电压：AC90~270V
光源：LED光源
额定功率：50W、70W、100W、150W
功率因数：>0.9
色温：5500K
显色指数：RA>70
防护等级：IP66
防腐等级：WF2
引入口规格：G3/4”
适用电缆外径：Φ 9mm～Φ14mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)